F-201CI
Регулятор массового расхода газа
серия IN-FLOW
Измерительная / регулирующая часть
Точность (вкл. линейность) : ± 0,5%от показ. плюс ± 0,1% от полн. шкалы
(калибровка при раб. условиях)
Диапазон : 1:50 (в цифровом виде до 1:187,5)
Поддерживает несколько рабочих :  до 8 калибровочных кривых

Чувствительность к положению : макс. ошибка  0,2% от полн. шкалы при измен.
 положения на 90° от горизонт. для 1 бар N2
Время прогрева : 30 мин. для оптимальной точности
  2 мин. для точности ± 2% от полн. шкалы
Механические параметры
Материлы (контакт. со средой) : нерж. сталь 316L или аналог
Макс. рабочее давление : 64 бар (абс.)
Соединения с трубопроводом : компрессионного или торцевого типа
Уплотнения : стандарт: Viton; опции: EPDM, Kalrez
Защита корпуса : IP65
Все данные в настоящей брошюре точные, однако производи¬тель
оставляет за собой право вносить изменения без предварительного
уведомления.
> Технические характеристики
Модель мин. расход номин. расход макс расход
F-201CI-020 0,16…8 млн/мин 0,16…20 млн/мин  0,16…30 млн/мин
F-201CI-050 0,4…20 млн/мин 0,4…50 млн/мин  0,4…75 млн/мин
F-201CI-100 0,8…40 млн/мин 0,8…100 млн/мин  0,8…150 млн/мин
F-201CI-200 1,6…80 млн/мин 1,6…200 млн/мин  1,6…300 млн/мин
F-201CI-500 4…200 млн/мин 4…500 млн/мин  4…750 млн/мин
F-201CI-1K0 8…400 млн/мин 8…1000 млн/мин н  8…1500 млн/мин
F-201CI-2K0 16…800 млн/мин 16…2000 млн/мин 16…3000 млн/мин
F-201CI-5K0 0,04…2 лн/мин 0,04…5 лн/мин  0,04…7,5 лн/мин
F-201CI-10K 0,08…4 лн/мин 0,08…10 лн/мин  0,08…15 лн/мин
F-201CI-20K 0,16…8 лн/мин 0,16…20 лн/мин  0,16…25 лн/мин
Доступны любые промежуточные диапазоны
> Введение
Электронные регуляторы массового расхода газа (РРГ) F-201CI
производства Bronkhorst High-Tech предназначены для прецизи-